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سایه شوم اعتصاب بر سر لیگ برتر
واکنش متحد بازیکنان تیم‌های مختلف در اعتراض به مسائل مالی سپهر ستاری/ خبر آنلاین 

 بازیکنان و مربیان تیم مختلف لیگ برتری 
پس از آن که با بدقولی مدیران باشگاه‌ها 
در پرداخت دستمزدها مواجه می‌شوند، به 
اعتصاب متوسل می‌شوند تا بلکه بتوانند 
بخشی از مطالبات خود را دریافت کنند. 
روشی که بعضا جواب هم داده و باعث شده 
این موضوع جدی‌تر از قبل در تیم‌های 
مختلف خود را نشان دهد.در سال‌های 
قبل عادت داشتیم در اواسط یا اواخر فصل 
مصاحبه‌های اعتراضی به مشکلات مالی 
و اعتصاب تیم‌ها را ببینیم ولی امسال 
و از همین ابتدای لیگ و حتی پیش از 
آغاز لیگ چند تیم با مشکلات جدی 
مالی مواجه هستند و مشخص نیست 
چگونه می‌خواهند لیگ را تا پایان ادامه 
دهند. همین هفته گذشته بود که مصاحبه 
تهدیدآمیز استراماچونی درباره مشکلات 
مالی، شیرینی برد پرگل مقابل صنعت 
نفت را به کام هواداران استقلال تلخ کرد 
و پس از آن روز شنبه شاهد اعتصاب 
بازیکنان این تیم در اعتراض به مسائل 
مالی بودیم. جالب اینکه از هفته گذشته 
تا به امروز واکنشی از طرف مدیرعامل 
استقلال ندیده‌ایم و او ترجیح داده در 
این باره حرفی نزند. در پرسپولیس هم 
اوضاع بهتر نیست و گابریل کالدرون، 
سرمربی آرژانتینی این تیم هم در اعتراض 
به مشکلات مالی تیمش گفته فقط تا ماه 
دسامبر برای حل شدن آن صبر می‌کند 
و پس از آن در صورت حل نشدن این 
مشکلات، تصمیم دیگری خواهد گرفت.

استقلال و پرسپولیس تنها تیم‌هایی 
نیستند که با مشکل مالی و تهدید به 
اعتصاب مواجه شده‌اند، تیم ملی کشورمان 
هم پیش از بازی حساس با عراق با این 
مشکل و اعتصاب سرمربی بلژیکی‌اش 
دست و پنجه نرم کرد و تقریبا نیمی از 
تیم‌های لیگ برتری ما در شرایط بد مالی 
به سر می‌برند و ممکن است به زودی با 
اعتصاب بازیکنان و مربیان دیگر تیم‌ها 
هم مواجه شویم. در این مدت تیم‌هایی 

چون شهرخودرو، نساجی، پارس‌جنوبی 
و نفت مسجدسلیمان بیش از بقیه تیم‌ها 
با مشکل مالی مواجه بوده‌اند و تیمی مثل 
نساجی به خاطر بدهی حتی برای استفاده 
از چند بازیکن جدید خود هم دچار مشکل 
شده بود و کار به استعفای مهاجری هم 
رسید که البته فعلا او را به ادامه فعالیت 
راضی کرده‌اند. به تازگی هم بازیکنان تیم 
صنعت نفت آبادان در اعتراض به مشکلات 
مالی تمرینات تیمشان را تحریم کرده‌اند. 

در این میان نمی‌توان بازیکنان و مربیان را 
مقصر بدانیم، چرا که آن‌ها طبق قراردادی 
که با تیم‌ها بسته‌اند، حق و حقوق خود 
را می‌خواهند و این باشگاه‌ها هستند 
که وظیفه دارند پرداختی منظم داشته 
باشند ولی به دلایل مختلف در این امر 
ناکام مانده‌اند. اتفاقی که روی کیفیت 
فنی تیم‌ها هم تاثیر منفی می‌گذارد.
تورم اقتصادی و چند برابر شدن دستمزد 
بازیکنان از یک طرف و عدم توانایی باشگاه 

در درآمدزایی به خاطر عدم پرداخت 
درآمد تبلیغات محیطی و حق پخش 
تلویزیونی از طرف دیگر باعث شده لیگ 
برتر ما، لیگی ورشکسته باشد و تیم‌ها در 
انجام تعهدات خود ناکام بمانند. موضوع 
عدم پرداخت حق پخش در چند وقت 
اخیر صدای وزیر ورزش را هم درآورده و 
او هم از عدم همکاری صدا و سیما در این 
موضوع گله‌مند است.در این بین از نقش 
مدیران نباید غافل شویم، کسانی که با 
علم به مشکلات مالی و ناتوانی خود در 
عمل به تعهدات، همچنان اصرار به بستن 
قراردادهای سنگین دارند، قراردادهایی 
که اغلب به طور کامل اجرایی نمی‌شوند 
و در سال‌های بعد گریبان مدیران بعدی 
را می‌گیرند. عدم ثبات هم در این موضوع 
به خوبی تاثیرگذار است، مدیران عامل 
باشگاه‌ها به خوبی می‌دانند مدت طولانی 
در تیم‌های خود نخواهند ماند و در 
دوران حضورشان قراردادهایی را امضا 
می‌کنند که می‌دانند عمر مدیریت‌شان 
به عمل کردن به آن‌ها نخواهد رسید و 
به همین دلیل تعهدی به مسائل مالی 
تیم‌های تحت مدیریت خود ندارند.به 
نظر می‌رسد تا زمانی که تیم‌های ما در 
موضوع درآمدزایی منفعل و ضعیف 
هستند و حقوق واقعی آن‌ها مانند حق 
پخش تلویزیونی و دیگر مسائل به آن‌ها 
داده نمی‌شود، نباید انتظار داشته باشیم 
پرداختی تیم‌ها منظم شود و همچنان 
‌سایه شوم اعتصاب روی سر فوتبال ما 

خواهد بود.
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  naslfarda برای برگزاری اردوی مشترک با تیم ملی

بزرگسالان؛ 

 تیم ملی بوکس ترکیه
 به تهران می‌آید

ایرنا: تیم ملی بوکس ترکیه برای برگزاری 
اردوی مشترک با تیم ملی بزرگسالان ایران، 
روز دوم آذرماه راهی تهران می‌شود.مرحله 
جدید تمرینات تیم ملی بوکس ایران از روز 
اول آذرماه در مجموعه ورزشی انقلاب تهران 
آغاز می‌شود. در مرحله جدید اردوی تیم ملی 
بوکس بزرگسالان کشورمان، ۲۰ مشت‌زن 
حضور خواهند داشت.پس از مذاکرات مسئولان 
فدراسیون بوکس ایران با همتایان خود در 
ترکیه، تیم ملی این کشور با هشت بوکسور و 2 
مربی راهی تهران می‌شود تا اردویی ۱۰ روزه را با 

تیم ملی ایران برگزار کند.

کارشناس تنیس‌روی‌میز: 

تغییرات در فدراسیون 
شائبه‌برانگیز است

شهر خبر:  مربی اسبق تیم ملی تنیس‌روی 
میز ایران با اشاره به پایان مهلت قانونی ریاست 
»مهرداد علیقارداشی« در فدراسیون گفت: 
آهنگ تند تغییرات در بین رئیس‌های هیئت‌ها و 
اعضای قدیمی مجمع، برخی شائبه‌ها را در اذهان 
متبادر می‌کند.ریاست علیقارداشی بر فدراسیون 
تنیس روی میز پانزدهم آبان ماه پایان پذیرفت 
و او  عملا دیگر رئیس این فدراسیون نیست و با 
توجه به در پیش بودن مسابقه‌های انتخابی تیم 
ملی برای رقابت‌های جهانی و المپیک،  شایسته 
است وزارت ورزش هرچه سریع‌تر نسبت به 
انتخاب سرپرست و برگزاری مجمع انتخاباتی 
این فدراسیون اقدام کند تا امور جاری و قهرمانی 
این رشته معطل نماند.»ابراهیم علیدخت« یکی 
از معدود المپین‌های این رشته که سال‌ها سابقه 
مربیگری در سطوح ملی را در کارنامه دارد، افزود: 
وزارت ورزش باید گزینه بی‌طرف برای سرپرستی 
فدراسیون انتخاب کند.وی اظهار داشت: درست 
است که اهالی جامعه پینگ‌پنگ اهل جنجال 
و هوچی‌گری نیستند اما بسیار باهوش بوده و 

اتفاقات این رشته را به دقت رصد می‌کنند.

مربی ایرانی تیم ملی تکواندوی بلژیک:

با نصر تا المپیک همکاری داریم
شهر خبر‌: مربی ایرانی تیم ملی تکواندوی 
بلژیک گفت: هدف ما کسب حداکثری سهمیه 
برای حضور در بازی‌های المپیک است و در این 
مسیر با کمک علیرضا نصر برنامه ها را پیش 
می بریم.داود فلاحتگر سرمربی ایرانی تیم 
ملی تکواندوی بلژیک با بیان مطلب فوق گفت: 
رقابت‌های قهرمانی اروپا در سطح فنی بسیار 
خوبی برگزار شد و همه مدعیان حضور در 
بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با آمادگی بالا 
به »باری« آمده بودند و در این میدان سخت و 
فشرده، موفق شدیم یک طلا و دو برنز کسب 
کنیم که عملکرد قابل قبولی است.فلاحتگر 
افزود: در ایتالیا »جواد آچاب« در ۶۳- کیلوگرم 
به نشان طلا دست یافت که خیلی مهم بود و با 
ثبت ۴۰ امتیازی که از این مدال گرفت، می تواند 
از جایگاه پنجم رنکینگ جهانی به رده چهارم 
آمده و با نتایجی که در مرحله نهایی گرندپری 
کسب می کنیم، سهمیه مستقیم المپیک را 

کسب کند.  

جام ایران زمین کاراته به 
ایستگاه پانزدهم رسید

پانزدهمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کاراته 
تحت عنوان جام ایران زمین با حضور تیم های 
داخلی و خارجی در تهران برگزار می‌شود.
جام ایران زمین به عنوان یکی از منظم‌ترین 
تورنمنت‌های بین‌المللی ایران، در سال‌جاری نیز 
برگزار خواهد شد با این تفاوت که در این دوره به 
تیم‌ها و نفرات برتر نزدیک به ۱۵۰ میلیون ریال 
جوایز نقدی پرداخت خواهد شد. »هیتوشی 
کاسویا«  به عنوان بنیان‌گذار فدراسیون جهانی 
کاراته سبک WSKF و ناظر این رقابت‌ها در این 
دوره نیز حضور خواهد داشت. این رقابت‌ها در 
ادوار گذشته با حضور جمعی از بهترین‌های 
جهان از جمله »تقی اف«، »رافایل اقایف« و 
»اتایف« آذربایجانی، مهدیزاده، پورشیب، 
عسگری و گنج زاده ستاره‌های کاراته ایران، 
»گوگیتا«ی گرجستانی و حتی »طارق« سر 
مربی فعلی تیم قزاقستان در سطح فنی بالایی 

برگزار می شد.

منهای فوتبال

سه چراغ روشنمستطیل سبز

مهر: سرمربی تیم ملی در آستانه دیدار تیم ملی 
مقابل عراق، گفت: هیچ نتیجه‌ای باعث حذف یا 
صعود قطعی تیمی نمی‌شود. مارک ویلموتس 
سرمربی تیم ملی در آستانه دیدار تیم ملی مقابل 
عراق پیامی به شرح ذیل صادر کرد:»قبل از هر 
چیز به همه مردم عزیز ایران سام می کنم. در 
وهله نخست، ابراز تاسف و تاثر قلبی‌ام را به خانواده 
حادثه‌دیدگان زلزله در آذربایجان‌شرقی اعلام 
می‌کنم. اندکی راجع به بازی ایران و عراق صحبت 

کنیم. تیم ملی به اهمیت این بازی واقف است و می‌توانم به شما اطمینان بدهم که به خوبی برای این بازی 
آماده می‌شویم. با اشتیاق و عزم فراوان آمادگی خود را حفظ می‌کنیم تا شما مردم ایران به تیم ملی افتخار کنید 
و بازیکنان با لباس تیم ملی افتخار آفرینی کنند.همه ما یک هدف مشترک داریم و آن راه‌یابی به جام جهانی 
است. هیچ نتیجه‌ای باعث حذف قطعی یا صعود قطعی تیمی نمی‌شود، اما می‌دانیم که مسابقه پنجشنبه بازی 
مهمی برای مردم ایران است و به شما مردم عزیز اطمینان می‌دهم که حداکثر توان خود را برای ارائه بهترین 

بازی به کار می‌گیریم.«

مهر :  کیانوش رستمی سرانجام به نقطه‌ای رسید که اهالی وزنه‌برداری بارها در این سال‌ها به او هشدار داده 
بودند. کیانوش خواسته یا ناخواسته به دوراهی ماندن یا رفتن رسیده و حالا باید تصمیمی بزرگ را در زندگی 
حرفه‌ای خود اتخاذ کند.او که با توجه به کسب مدال نقره المپیک ۲۰۱۲ لندن و مدال طلای المپیک ۲۰۱۶ ریو، 
خود را یک پای ثابت المپیک ۲۰۲۰ توکیو می‌دید، اسیر همان اشتباهات و خودرایی شد که بزرگان و موسپیدان 
پولادسرد بارها به او گوشزد کردند. فارغ از بیان دوباره جزئیات مسیر غلطی که کیانوش رستمی از المپیک قبلی 
تا المپیک آتی در پیش گرفت، حالا او خودش را یک بازنده بزرگ می‌بیند که باید تصمیم مهمی را اتخاذ کند.
پس از اینکه کیانوش رستمی و سعید علی حسینی رسما شانس حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را از دست 
دادند، علی حسینی بهتر دید طی نامه‌ای از دنیای قهرمانی خداحافظی و تکلیفش را برای ادامه مسیرش در 
وزنه‌برداری روشن کند. این در حالیست که کیانوش همچنان برای رسیدن به هدفی که به ظاهر واهی به نظر 
می‌رسد، تلاش می‌کند و فعلا به کورسوی امید برای حضور در سومین المپیکش چشم دوخته است. کورسویی 
که رو به خاموشی است و در نهایت کیانوش را به سرنوشت سعید علی حسینی و خداحافظی از دنیای قهرمانی 
سوق خواهد داد.مخلص کلام اینکه کیانوش پس از ثبت یک ناکامی بزرگ در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۹ تایلند 
و نداشتن مجوز حضور در رقابت‌های گزینشی المپیک باید تکلیفش را با خودش روشن کند. او باید تصمیم 
بگیرد که همچنان می‌خواهد یک عنوان‌دار بازنده باشد یا اینکه فرصت‌های از دست رفته‌اش را در عرصه دیگری 

همچون مربیگری جبران کند.

مارک ویلموتس:

هیچ نتیجه‌ای مقابل عراق باعث حذف یا صعود قطعی نمی‌شود
پس از سعیدعلی‌حسینی؛

کیانوش رستمی هم محکوم به خداحافظی است؟
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سرمربی تیم فوتبال بانوان: 

 دیگر تیمی را نمی‌توان 
دست‌کم گرفت

سرمربی تیم فوتبال زیر ۲۳ سال بانوان گفت: با 
توجه به اینکه تیم‌ها در سطح آسیا رشد خوبی 
دارند، نمی توان دیگر حریفی را دست‌کم گرفت.
مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال زیر ۲۳ 
سال گفت: تمرینات تیم پایان یافت و بازیکنان 
پس از استراحتی کوتاه از ۲۴ آبان‌ماه دور جدید 
تمرینات خود را از سر خواهند گرفت تا در 
رقابت‌های کافا عملکرد خوبی را از خود به جای 
بگذارند. وی گفت: بازیکنان نهایی را روز ۲۸ 
آبان‌ماه معرفی می‌کنیم. عملکرد بازیکنان در 
این اردو قابل قبول بود و تک‌تک بازیکنان برای 
اینکه در تیم ملی باشند سعی کردند بهترین 
تمرین را پشت سر بگذارند.آزمون در خصوص 
شناخت از حریفان گفت: با توجه به اینکه تیم‌ها 
در سطح آسیا رشد خوبی دارند، نمی‌توان دیگر 
حریفی را دست‌کم گرفت. اکنون تیم ضعیف 
دیگر وجود ندارد. تمام تیم‌ها مرتباً با توجه به 
برنامه‌ریزی که دارند سعی می‌کنند روند رو به 
رشد داشته باشند. این تورنمنت با حضور تیم‌های 
ترکمنستان،ازبکستان، قرقیزستان ،تاجیکستان 
ترکمنستان و ایران برگزار می‌شود. معتقدم 
شرکت در این تورنمنت به پیشرفت فوتبال ما 
کمک می‌کند و باعث می‌شود تا در یک مسابقه 
رسمی بازیکنان را ارزیابی کنیم. تاکتیک‌ها و 
برنامه‌های تیمی خود را اجرا کنیم و ببینیم در 
کجاها ضعف داریم چه جاهایی باید بیشتر کار 
کنیم و برای برنامه‌ریزی‌های خود هوشمندانه‌تر 
و هدفمندتر عمل کنیم. سرمربی تیم ملی فوتبال 
زیر ۲۳ سال در ادامه بیان کرد: سال قبل در 
این مسابقات شرکت کردیم و محدودیت سنی 
داشتیم.امسال چند هدف را دنبال می‌کنیم که 
نخستین و مهم‌ترین هدفمان کسب تجربه برای 
بازیکنان جوان است . احتمالا از حضور ۵ بازیکن 
با تجربه از بزرگسال در این تیم استفاده می‌کنیم 
که همین امر می‌تواند قدرت تیم ما را در این 

بازی‌ها بیشتر کند. 

مرگ دلخراش بانوی ۲۰ ساله 
در تمرینات ژیمناستیک 

باشگاه خبرنگاران جوان: ملانی کلمن 
ژیمناست آماتور آمریکایی به تازگی به دلیل 
انجام تمرینات نادرست مصدومیتی جدی از 
ناحیه نخاع گردن پیدا کرد و در نهایت به دلیل 
این جراحت جان خود را از دست داد.کلمن در 
انجمن ژیمناستیک ایالات متحده آمریکا هم 
عضو بود و در کنار این ورزش رشته پرستاری را 
در دانشگاه میلفورد دنبال می‌کرد. مادر کلمن 
در خصوص آسیب‌دیدگی دخترش بیان کرد: 
دخترم در سالن بدنسازی دچار حادثه شد و به 
دلیل برخی تمرینات و ضربه وزنه به گردنش جان 
خود را از دست داد.  جو برولینو  رئیس آکادمی 
که کلمن در آن به تمرین می‌پرداخت هم ضمن 
عرض تاسف حمایت خود را خانواده ژیمناست 
جوان و همچنین پرداخت خرج مراسم سوگواری 

او خبر داد.

ورزش بانوان

وزنه‌برداری و فوتبال در صدر متخلف‌ها

تست ۳۰ ورزشکار ایران مثبت شد
 مهر: ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )نادو( در ۹ ماه 
نخست سال میلادی جاری تعداد ۸۷۰ نمونه از 
ورزشکاران رشته‌های مختلف گرفته است؛ از 
مجموع این نمونه ۳۰ نتیجه مثبت بوده است. 
متولی کنترل، نمونه‌گیری  و مدیریت دوپینگ در 
ورزش ایران با ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )نادو( 
است؛ نهاد وابسته به فدراسیون پزشکی ورزشی 
در راستای اهداف آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ 
)وادا( فعالیت‌های خود را پیگیری می‌کند.در 
کنار وادا که سالیانه و به صورت سرزده برخی 
ورزشکاران را به لحاظ نمونه‌گیری و اطمینان از 
سلامت اخلاقی و کاری زیر نظر دارد، این ستاد 
هم موظف به کنترل معضل شوم دوپینگ در تمام 
فدراسیون‌ها و رشته‌هاست. این کنترل از طریق 
نمونه‌گیری در رقابت‌های باشگاهی و تمرینی 
و آنالیز آن‌ها انجام می‌شود.بر این اساس ستاد 
ملی مبارزه با دوپینگ در طول هر ماه بر اساس 
برنامه تمرینی و رقابتی ورزشکاران در رشته‌های 
مختلف و با اعزام افسران ویژه خود، اقدام به 
گرفتن تست دوپینگ از ورزشکاران رشته‌های 
مختلف می‌کند.نتیجه این اقدام نادوی ایران 
طی ۹ ماه نخست سال میلادی جاری، اخذ ۸۷۰ 
تست دوپینگ از ورزشکاران ۱۹ رشته بوده است.
بر اساس آنالیز نمونه‌گیری‌های انجام شده و در 
مجموع، ۳۰ ورزشکار ایران دوپینگی شناخته 
شده‌اند. در این میان وزنه‌برداری بیشترین آمار 
را در میان رشته‌هایی که ورزشکارانشان به 
انجام اقدام غیراخلاقی دوپینگ گرایش دارند، 
داشته است.در ۹ ماه اول سال میلادی جاری، 
۸ وزنه‌بردار اقدام به استفاده از مواد نیروزا 
کرده‌اند. در همین مدت نتیجه تست دوپینگ 
چهار فوتبالیست شاغل در لیگ‌های باشگاهی 
هم مثبت اعلام شده است. دوچرخه‌سواری، 
تیراندازی و والیبال هم دیگر رشته‌هایی هستند 
که نتیجه آنالیز تست دوپینگ ورزشکاران‌شان، 
منجر به مثبت اعلام شدن برخی از آن‌ها شده 

است.

خبر

ماجرای جایزه علیرضا بیرانوند از کنفدراسیون فوتبال آسیاتاج: در فوتبال چیزی به نام تهدید نداریم
باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس فدراسیون فوتبال در نشست صیانت از ارزش‌های اخلاقی و فرهنگی ورزش اظهار داشت: برنامه و 
هدف اصلی ما حفظ و ارتقای شرایط لیگ فوتبال کشور است. نباید اجازه دهیم هیچ خدشه‌ای به آن وارد شود. فوتبال برای همه مردم 
محبوبیت دارد و مورد استقبال و توجه آن‌هاست و تمام گروه‌ها و جناح‌های سیاسی و ارزشی کشور با فوتبال میانه خوبی دارند.تاج افزود: 
فوتبال بخش عمده‌ای از جامعه را پوشش می‌دهد. ما ۵۶۰۰ مسابقه را در طول سال برگزار می‌کنیم که ممکن است در بین آن در چند 
مسابقه هم مشکلی باشد که باید با بررسی لازم به یک استاندارد مطلوب برسیم. او تاکید کرد: در حوزه فوتبال چیزی به نام تهدید نداریم 
و از این مسیر به تنهایی کار درست نمی‌شود بلکه باید با مدیریت، حواشی را از بین ببریم. ضمن اینکه قابلیت‌هایی از جمله کمیته اخلاق 

و کمیته انضباطی در فدراسیون داریم که در زمان خودش برای حفظ ارزش‌های فوتبال اقدام می‌کنند.

خبر آنلاین : علی کفاشیان که در مراسم رویایی کنفدراسیون فوتبال آسیا حاضر بود، جایزه علیرضا بیرانوند را گرفت و می‌گوید آن را 
همان روز اولی که به ایران بازگشت، به فدراسیون فوتبال داد. علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم ملی اخیرا در مراسم رویایی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، جایزه نقره‌ای را به دست آورد. او به خاطر کارهای خیریه و کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه توانست این عنوان را به دست 
بیاورد. البته در نبود او علی کفاشیان این جایزه را به نمایندگی از بیرو گرفت. وقتی از علیرضا در این باره می‌پرسیم با خنده می‌گوید: 
»جایزه هنوز دستم نرسیده. قرار بود آقای تاج جایزه را برای برایم بفرستد.« از کفاشیان هم در این باره می پرسیم و او جواب می دهد: 
»همان روز اولی که برگشتم ایران جایزه علی را دادم به آقای تاج. قرار شد به او بدهند.« آیا علی جایزه مالی هم گرفت؟ کفاشیان جواب 

می دهد: »نه بابا، یک جام بود. به نفر اول فکر کنم 10 هزار دلار دادند.«

مسابقه بسکتبال آویژه صنعت پارسا و شهرداری گرگان
در ادامه هفته سوم لیگ برتر بسکتبال دو تیم آویژه صنعت پارسای مشهد و شهرداری گرگان در خانه 
بسکتبال مشهد به مصاف هم رفتند که در پایان تیم میهمان با حساب 87-83 بر میزبان خود غلبه کرد.

محسن بخشنده/ خبرگزاری ایرنا 

آخرین تمرین تیم ملی پیش از عزیمت به اردن
آخرین تمرین تیم ملی پیش از عزیمت به اردن دیروز  در مرکز ملی فوتبال برگزار شد. در این تمرین 
مجید حسینی و میلاد محمدی هم به جمع ملی‌پوشان ملحق شدند تا تیم ملی تمرین پرنشاطی 

را با همه نفرات برگزار کند.                                                                                                                      

رد پای مدیریت قبلی در مشکلات مالی پرسپولیس

ایرنا: پیش‌خور شدن چندین میلیارد تومان از بودجه 
باشگاه پرسپولیس در ابتدای فصل یکی از چالش‌های 
پیش‌روی مدیریت فعلی باشگاه است که سبب شده 
نتوانند هزینه‌های جاری از جمله حقوق کادرفنی و 
بازیکنان را در موعقد مقرر پرداخت کنند.»گابریل 
کالدرون« سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس روز 
گذشته در صحبت‌هایش با خبرنگاران در محل 
تمرین از شرایط نامساعد مالی باشگاه پرسپولیس 
پرده برداشت و عنوان کرد این باشگاه حتی پول خرید 
شن برای زمین چمن را ندارد.سرمربی پرسپولیس 
همچنین در صحبت‌هایش عنوان کرد که تا آذرماه به 

باشگاه فرصت خواهد داد تا مشکلات او را حل کند و 
در غیر این صورت تصمیم جدیدی خواهد گرفت.این 
در حالی است که اعضای تیم مدت زیادی است که 
دریافتی نداشته‌اند و بازیکنان خارجی هم به شدت 
از شرایط موجود ناراحت هستند.بدون شک مدیریت 
پیشین پرسپولیس در رقم خوردن این شرایط 
مالی نابسامان در باشگاه نقش اول را ایفا کرد چرا 
که پیش‌خور کردن مبلغ هنگفتی از بودجه جاری 
باشگاه در ابتدای فصل موجب شد تا باشگاه حتی 
برای هزینه جاری‌اش هم دچار مشکل شود.کالدرون 
در حالی این صحبت‌ها را مطرح کرد که پرداخت پول 

اعضای تیم تنها یکی از مشکلات پیش روی باشگاه 
است و »محمدحسن انصاری‌فرد« با چالش‌های 
خیلی بزرگ‌تر از پرداخت حقوق بازیکنان و کادر فنی 
هم مواجه است.البته پرداخت قرارداد بازیکنان و کادر 
فنی در اولویت مدیرعامل باشگاه است، اما انصاری‌فرد 
نگاهی هم به سایر پرونده‌ها دارد تا مشکلی باشگاه را 
تهدید نکند. البته مدیرعامل پرسپولیس در تلاش 
است تا نیم فصل این مشکل را برطرف کند.اما سوال 
اصلی اینجا به وجود می‌آید در حالی که چند حامی 
مالی از باشگاه حمایت می‌کنند چرا باشگاه حتی در 
پرداخت هزینه‌های جاری هم دچار مشکل است.
در ابتدای فصل و در مدیریت قبلی پرسپولیس که 
با نقل و انتقالات هم هم‌زمان بود، مدیریت باشگاه 
۱۶ میلیارد تومان از اپراتور تلفن همراه حامی باشگاه 

دریافتی داشته که در ابتدا بخشی از  آن پول صرف 
پرداخت آخرین قسط برانکو در زمان حضور در ایران 
شد و بخش دیگر آن هم صرف پرداختی به بازیکنان 
شد.در ابتدای فصل هم باشگاه با یک شرکت که قرار 
بود در طول فصل بلیت‌فروشی بازی‌های خانگی را 
انجام دهد، قراردادی امضا کرد و همان ابتدا ۷ میلیارد 
تومان به عنوان پیش پرداخت به باشگاه پرسپولیس 
آمد، اما هنگامی که توسط یک شرکت دیگر این 
بلیت‌ها به فروش رسید، باشگاه با این شرکت هم دچار 
چالش شد چرا که به قرارداد منعقد شده پایبند نبوده 
و حالا این شرکت از پرسپولیس و مدیرعامل باشگاه 
شکایت کرده تا آن ۷ میلیارد هم که در زمان مدیریت 
قبلی خرج شده بوده بود، باز گردانده شود آن هم در 

حالی که هیچ پولی در باشگاه نیست.

  خبرگزاری ایسنا 


